
Página 12734Número 91 Jueves, 21 de abril de 2016

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad

3265 Anuncio de formalización del contrato de suministro de 
contratación derivada del acuerdo marco para el suministro de 
vacuna atenuada frente a la varicela de la Comunidad Autónoma 
de Murcia para el año 2016 – Lote 13. Expte. 13/2015 L13 (2016).

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consejería de Sanidad.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General.

c) Número de expediente: 13/2015-L13 (2016).

d) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.carm.es/
contratacionpublica

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro

b) Descripción: “Contratación derivada del acuerdo marco para el suministro 
de vacuna atenuada frente a la varicela de la Comunidad Autónoma de Murcia 
para el año 2016 – Lote 13”.

c) Lotes: No

d) CPV: 33651600

e) Acuerdo marco: No

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 481.250,00 euros (IVA excluido).

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 481.250,00 euros.

b) IVA 4%: 19.250,00 euros.

c) Importe total: 500.500,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 25 de febrero de 2016.

b) Fecha de formalización: 2 de marzo de 2016.

c) Contratista: Sanofi Pasteur MSD, S.A.

d) Importe o canon de adjudicación:

- Importe neto: 341.250,00 euros.

- IVA 4%: 13.650,00 euros.

- Importe total: …...354.900,00 euros.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta económicamente más ventajosa.

Murcia, 11 de abril de 2016.—El Secretario General,  Martín Quiñonero Sánchez.

NPE: A-210416-3265


		2016-04-20T15:39:55+0200
	Boletín Oficial de la Región de Murcia


	



